ESTAÍJÓ ”0 CEARÁ
,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃOPRESENCIALN“ 07/2017— SESA
_

OBJETO: AQUISICAODE MATERIAISPARAAS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, tendo em Vista os autos do processo do
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2017- SESA e & ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que
apresentou o menor preço, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido
Pregão,HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da. seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar
a melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA: QUIMIFORTCONEERCIO DE PRODUTOSQUÍMICOSE
LABORATORIALEIRELI—EPP— CNPJ. 41.654.740/0001-29
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS MARCA QTDE UNID v. UNIT v. TOTAL

1 AGULHA DE VEDAÇÃO DA ( BOMBA COSTAL ) IACTO 10 UNID 11,20 112,00

2 ALAVANCA DE ACIONAMENTO C/ MANOPLA IACTo 10 UNID 41,30 413,00

3 BICO TREJET 8002—PONTA LEQUE IACTO 100 UNID 10,40 1340100

4 CAMARA COMPESADORA P/BOMBA COSTAL JACTO 10 UND 192,00 1.920,00

5 CILINDRO COMPLETO IACTO 5 UND 49,00 245,00

0 CAPA DE BICO JACTO 5 UND 1:80 9,00

7 EMBOLO DE COURO . JACTO 100 UND 15,80 1.580,00

8 FILTO DE BICO DE ARAME . JACTO 30 UND 4,40 132,00

9 GAXETA 7xsoo JACTO 20 UND 2,40 43,00

10 HASTE DE ACIONAMENTO JACTO 5 UND 23,00 115,00
1 1 JOGO DE CINTA COMPLETA JACTO 10 UND 33,00 33090
12 REGISTRO COMPLETO IACTO 10 JOGO 41,00 410,00
1 3 MEXEDOR DA (BOMBA COSTAL) JACTO s UNID 5,70 25,50

14 EMBASAMENTO COMPLETO JACTO 5 UNID 117,00 585,00

15 VALVULA DE CÁMARA
&

JACTO 10
'

UNID 14,90 149,00

10 VALVILADO CILINDRO JACTO 10 UNID 5,70 57,00
1 7 COADOR/PENEIRA PARA BOMBA COSTAL JACTO 10 UNID 14,50

'

145,00
1 8 TAMPA DA BOMBA IACTO 5 UNID 24,00 120,00

19 CONTRA PINOS ,
JACTO 50 UNID * ,, 2,80 140,00

20 ESPASSADQR DE EMBOLO DE COURO PJH 8000 JACTO 10 UNID 2,20 22,00

21 LUVAS DE PVC C/ FORRO, 36CM. MUCAMBO 11 UNID 11,70 140,40
22 MASCARA DE PROTECAO SEMI FACIAL DESCARPAC 25 UNID 115,20 2.505,00
23 FILTRO DE CARVAO ATIVADOR P/MASCARA CARBOGRAFIT 24 UNID 52,50 1.250,00
24 OCULOS DE PROTEÇÃO DANNY 12 UNID 3,90 45,50
25 CAPACETE CARBOGRAFIT 15 UND 10,50 159,01)

26 BOLSA DE LONANº MV 45 UNID 105,00 4.770,00
27 ESCALAMETRICA 2 METROS PLASTICO SANNY 30 UNID 21,30 539,00
28 LANTERNA RECARREGAVEL MEDIA 5 LED MD 100 UNID 40,85 4.085,00

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 — PlanaltoPiracicaba, CEP? 62280-000

ESTADO 'Dõ CEARÁ
,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTAQUITERIA

29 1>ESCA LARVAS AZUL, ARAME GALVANIZADO MV 40 UNID 8,80 352,50

30 PESCA LARVAS VERDE, ARAME GALVANIZADO MV 40 UNID grs-o 352,00

3 1 ALCOOL HIDRATADO ELÍTICO 92,3/95 100ML STACRUZ 40 UNID 9,55 332,00

32 SACO PLÁSTICO DE DINDIN . PLASTIL 1 NH'L. 9, 50 9,50

33 SACO PLASTICO SKG PLASTIL 1 UNID 25,30 25,30

34 SACOPLÁSTICO ZKG PLASTIL 2 UNID 25,30 52,50

35 SACO PLASTICO lKG PLASTIL 2 UNID 25,30 52,50

35 TESOURA GRANDE STAINLESS 2 UNID 11,05 22,10

37 TUBO DE VIDRO COM TAMPA 12MM )( 7,SCM RONI 200 UNID _

. 4,70 940,00

33 SERRINGADESCARTÁVEL DE 20ML SR 50 UNID —

1,80 90,00

39 TABULEIRO DE EUCATEL (PRANCHETA) MV 20 UNID 5,70 114,00

40 ESCADA DE ALUMINIO 4,50 M 15 DEGRAUS FACTORY 10 UNTD 101,30 1.013,00

“ $$$?13%gENÉGHÉE 4'00 METROS PADRÃO FACTORY 20 UNID 43,50 870,00

BOTINA DE COURO HBNF (3500 C/ CADARÇO
42 SENDO 03 Nº 35, 06Nº 38, 30 Nº 39, 42 Nº 40, 27, N“ . , 135 PARES

41,24Nº 42, 03 Nº 43
93,90 13.351,50

CAMISA M. LONGA BRIN CAQUI, SENDO
TAMANHOS: 5 M, 30 G, 12 GG

W 48 UN“) 59,50 3.335,00

CAMISA GOLA POLO M. LONGA , SENDO
“ TAMNHOS: 9M, 57 6,21 GG

MV 8.7 UN"), 72,50 5.315,20

45 MACACAO BRIM CAQUI-G MV 4 UNID 145,00 595,00

43

45 EOTABORRACIIACANO LONGONº42 MV 2 UNID 34,25 68,50

CALÇA BRIM CAQUI - SENDO: 30 Nº 40, 54 Nº 42,
47 33 Nº44,03 Nª46, 12 48an DENªSO W 135 UNID 60,80 8.208,00

4x CINTOÍGRANDE MV 90 UNID 5,70 753,00

BONE CONFECCIONADO EM BRIM; COSTURAS
COM LINHA 100% ALGODÃO; ACABAMENTO
COM EORDAS INTERNAS EMBUTIDAS; ALÇAS
DE AJUSTE COM FECHOS NA PARTE

49 POSTERIOR; COPA ARREDONDADA, 'COM A MV 90 UND

METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO
INTERNO DE REFORÇO E »SUSTENTAÇAO;
BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE
TECIDO

12,50 1.134,00

50 MEIAS ESPORTIVAS (PRETA) SIMBA- NORMAL MV 135 UNID 3,55 430,50

VALORTOTALDO CONTRATO 60.170,70

Valor Total Éomologaáó: R$ 60.170,70 (sessenta mil e cento e setenta reais e setenta centavos).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos

Contratos.

.Santa Quitéria-CE, 10 de julho de 2017.

5,50 IAM/) dA WW M' (*a/IVG—

» jFrancisco das Chagªs MagalhãesPaiva
Secretário de Saúde

Rua Profa, ErnestinaCatunda, 50 — Planalto Piracicaba, CEP: 62280—000